
UCHWAŁA NR XII/77/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 871) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 55.138,33 zł - do kwoty 
49.740.048,37 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 55.138,33 zł - do kwoty 
49.739.001,25 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r.-Uchwała budżetowa na 
2015 rok zmienionej uchwałą Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr 
VIII/58/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. i Nr X/66/2015 z dnia 19 sierpnia 
2015r.:

1) Tabela nr 3 „ Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2015 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabelę nr 9 wykreśla się w związku ze zmianami w planie wydatków.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 700,00 10 000,00 14 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 700,00 10 000,00 14 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 10 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 370 671,72 12 826,53 383 498,25

80130 Szkoły zawodowe 43 987,00 823,34 44 810,34

0690 Wpływy z różnych opłat 1 654,00 - 233,00 1 421,00

0920 Pozostałe odsetki 550,00 - 145,34 404,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 055,00 1 201,68 2 256,68

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 190 000,00 12 003,19 202 003,19

0830 Wpływy z usług 190 000,00 12 000,00 202 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 3,19 3,19

852 Pomoc społeczna 5 563 073,09 8 070,80 5 571 143,89

85203 Ośrodki wsparcia 609 103,91 8 070,80 617 174,71

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3 600,00 4 500,00 8 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 571,91 3 570,80 7 142,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 660,00 24 241,00 161 901,00

85410 Internaty i bursy szkolne 62 500,00 12 212,00 74 712,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

45 000,00 12 212,00 57 212,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 40 500,00 12 029,00 52 529,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 029,00 2 029,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

49 684 910,04 55 138,33 49 740 048,37

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XII/77/2015z dnia 

30.10.2015 r.

Razem:

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 149 513,75 5 000,00 2 154 513,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 144 513,75 10 000,00 2 154 513,75

4270 Zakup usług remontowych 314 471,00 10 000,00 324 471,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

5 000,00 - 5 000,00 0,00

720 Informatyka 0,00 34 062,76 34 062,76

72095 Pozostała działalność 0,00 34 062,76 34 062,76

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 34 062,76 34 062,76

757 Obsługa długu publicznego 773 500,00 - 29 568,76 743 931,24

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

51 300,00 - 29 568,76 21 731,24

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 51 300,00 - 29 568,76 21 731,24

801 Oświata i wychowanie 13 821 825,14 4 274,43 13 826 099,57

80120 Licea ogólnokształcące 4 934 443,63 6 038,53 4 940 482,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 707,00 5 038,53 79 745,53

4300 Zakup usług pozostałych 60 196,00 1 000,00 61 196,00

80130 Szkoły zawodowe 5 061 660,87 - 13 764,10 5 047 896,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925 872,75 - 10 473,87 2 915 398,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 426,91 - 3 290,23 533 136,68

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 345 942,66 12 000,00 357 942,66

4220 Zakup środków żywności 190 000,00 12 000,00 202 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 778 050,00 15 006,00 2 793 056,00

85111 Szpitale ogólne 40 350,00 15 006,00 55 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 900,00 15 006,00 51 906,00

852 Pomoc społeczna 10 094 818,78 3 570,80 10 098 389,58

85203 Ośrodki wsparcia 605 003,91 3 570,80 608 574,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 301,90 3 040,00 363 341,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 331,01 530,80 66 861,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 180 326,48 22 793,10 5 203 119,58

85410 Internaty i bursy szkolne 626 574,27 20 764,10 647 338,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 119,10 13 657,90 277 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 555,53 106,20 55 661,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 660,00 5 000,00 97 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 559,00 2 000,00 50 559,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 813 751,94 2 029,00 1 815 780,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 600,00 2 029,00 110 629,00

49 683 862,92 55 138,33 49 739 001,25

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XII/77/2015 z dnia 30.10.2015 r.

Razem:

Uchwalony



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr XII/77/2015 

Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

30.10.2015.r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014
Zakup kosiarki bijakowej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie

12 792,00             

2 720 72095
Realizacja projektu pn."Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty"
34 062,76             

3 754 75411 45 200,00             

4 754 75421 23 200,00             

5 854 85420
Wykonanie biologicznej oczyszczalni ścieków dla potrzeb 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku
97 000,00             

6 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co

174 065,15           

7 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - CWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni

2 164,00               

8 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni

168 725,17           

9 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni

73 325,17             

10 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Białogardzie- modernizacja kotłowni

69 925,17             

11 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni

246 325,17           

12 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni

1 500,00               

13 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w 

BIałogardzie- modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie 

osobnej kotłowni

498 425,17           

14 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Budynek Centrum Kształcenia 

Praktycznego przy ZSP w Białogardzie - termomodernizacja, 

modernizacja systemu co, instalacji elektrycznej, wykonanie wentylacji 

mechanicznej, modernizacja instalacji gazowej, wodociągowej i 

kanalizacyjnej

514 898,15           

15 926 92695
Modernizacja boiska sportowego o nawierzchni trawiastej na boisko 

wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie
32 267,00             

1 993 874,91        

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2015 r. 

Razem

Zakup specjalistycznego sprzętu dla Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie 

Uchwalony




